
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2678142

Prodej bytu 2+kk, 50 m2, OV, Kralupy nad Vltavou, Lobeček (okres Mělník), ul. Masarykova

Prodej bytu 2+kk,  Kralupy nad
Vltavou-Lobeček
ČÍSLO ZAKÁZKY: 221328 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Kralupy nad Vltavou, Lobeček (okres Mělník),
Masarykova

Prodej bytu 2+kk,  Kralupy nad Vltavou-Lobeček

Upozornění: Tato nabídka je rezervována konkrétním zájemcem a v
rezervační lhůtě není k dispozici! Dovolujeme si vám nabídnout byt v
panelovém revitalizovaném domě, kde je společenství vlastníků. Byt
prošel zdařilou rekonstrukcí, v předsíni , koupelně a wc je dlažba. V
předsíni prostor na věšáky, je zde i vestavná skříň. Koupelna má
vkusné zařizovací předměty, vana, koupelnová skříňka s osvětlením,
prostor na pračku a přípojky, snížený strop s bodovým osvětlením.
Ve sloupku odvětrávání a topení. WC je samostatné, se
zabudovanou skříňkou na toaletní potřeby. V ložnici  jsou velmi
zachovalé parkety a vestavná skříň. V obývacím pokoji jsou také
parkety, spousta zásuvek, přípojka na kabelovou televizi a internet,
snížený strop s bodovými světly a díky dřevem obloženému vstupu
do kuchyně vzniká velkorysý prostor spojeného obývacího pokoje a
kuchyně. V kuchyni je dlažba, rohová linka, kombinovaný sporák.
Celý byt až na vstupní má nové dveře. Náklady na bydlení jsou
3801kč kde je platba za topení, teplá voda a vodné a stočné, fond
oprav. Elektřina a plyn dle spotřeby klienta. Parkování je možné před
domem. Lobeček, je část města Kralupy nad Vltavou v okrese
Mělník. Nachází se na severovýchodě Kralup nad Vltavou na
pravém břehu Vltavy. Prochází zde silnice II/101. Je zde evidováno
779 adres. Trvale zde žije 5996 obyvatel. Do Prahy je to 30km.
Doporučuji prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 3 760 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 5

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2678142

Prodej bytu 2+kk, 50 m2, OV, Kralupy nad Vltavou, Lobeček (okres Mělník), ul. Masarykova

Počet podlaží objektu 5

Celková podlahová plocha (m2) 50

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Počet podlaží pod zemí 1

Plocha sklepu (m2) 2

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Ostatní rozvody
Kabelová televize
Kabelové rozvody
Ostatní rozvody

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Ústřední - dálkové

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Restaurace
Místní úřad
Kulturní zařízení

Bytové jádro Zděné

Parkování u domu (veřejné)

K dispozici od 19.02.2024

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Jolana Urbišová
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2678142

Prodej bytu 2+kk, 50 m2, OV, Kralupy nad Vltavou, Lobeček (okres Mělník), ul. Masarykova

3 / 3


